
FC Consult Esbjerg Holding ApS

Norgesgade 9, 2., 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 24 53 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/6 2016

Finn Ewert Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FC Consult Esbjerg Holding ApS
Norgesgade 9, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 24 53 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. oktober 2010
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Finn Ewert Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 28.248, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.792.067.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-93.501	-10.704
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.122	87.586
Andre eksterne omkostninger		-11.469	-12.001
Resultat før skat		-29.848	64.881
Skat af årets resultat	1	1.600	2.400
Årets resultat		-28.248	67.281

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-28.248	67.281
		-28.248	67.281

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	1.659.481	1.752.982
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	232.931	157.809
Finansielle anlægsaktiver		1.892.412	1.910.791
Anlægsaktiver		1.892.412	1.910.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.740	40.724
Udskudt skatteaktiv		15.600	14.000
Tilgodehavender		45.340	54.724
Likvide beholdninger		1.480	19.715
Omsætningsaktiver		46.820	74.439
Aktiver		1.939.232	1.985.230
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.712.067	1.740.315
Egenkapital	4	1.792.067	1.820.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.165	158.915
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristet gæld		147.165	164.915
Gældsforpligtelser		147.165	164.915
Passiver		1.939.232	1.985.230
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-1.600	-2.400
	-1.600	-2.400
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	2.010.000	1.930.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december	2.010.000	2.010.000
Værdireguleringer 1. januar	-257.018	-246.314
Årets resultat	-93.501	-10.704
Værdireguleringer 31. december	-350.519	-257.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.659.481	1.752.982

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
FC Concult, Esbjerg ApS	Esbjerg	DKK 125.000	100%
Spangsbjerggade 18 ApS	Esbjerg	DKK 80.000	100%
Citybed ApS	Esbjerg	DKK 80.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	26.667	26.667
Kostpris 31. december	26.667	26.667
Værdireguleringer 1. januar	131.142	43.556
Årets resultat	75.122	87.586
Værdireguleringer 31. december	206.264	131.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december	232.931	157.809

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerlandel
Sahara 4 ApS	Esbjerg	DKK 80.000	33%

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.740.315	1.820.315
Årets resultat	0	-28.248	-28.248
Egenkapital 31. december	80.000	1.712.067	1.792.067

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
